
Zarządzenie Nr 28/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy

Kwidzyn na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji

dochodów i wydatków

Na podstawie art. 249 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. l),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 185/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 28 grudnia 2015r.

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2016

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków

wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, jak

w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT

o{!,rod:z.ka

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz. 379 i poz. 911, 1146, 1626 i 1877,z2015 r. poz. 238, 117, 1045, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,
1830,1854,1890 i 215,~ z2016 r. poz.195.

\'NY

Jan



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w budżecie Urzędu Gminy Kwidzyn w dochodach i wydatkach

zgodnie z Zarządzeniem Nr 27/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 20 16r.

Plan po zmianach Urzędu Gminy Kwidzyn wynosi:

- dochody 39711 824 zł

- wydatki 23 638 254 zł.

SKARBNtlGMINY

Iwon{!Jraida



Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 28/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 2016r.
zmiany dochody Urząd Gminy Kwidzyn

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
. , ~..

750 Administracja publiczna 251100,00 , - 3000,00 2481qO,00
-,,, , . , cc. -

75011 Urzędy wojewódzkie 70000,00 - 3 000,00 67000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 70000,00 - 3 000,00 67000,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
~. <. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony - o�� ..

751 'c 2150,00 9520,00 11670,00
prawa oraz sądownictwa ._. . '.. ~ ~

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2150,00 9520,00 11 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2150,00 9520,00 11 670,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 I"i: Pomoc społeczna 4458728,00 - ·403820,00 .. 4054 908,00'1'.

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz .
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3703000,00 - 350 000,00 . 3353000,00

społecznego .
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3650000,00 - 350 000,00 3300000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 52400,00 - 950,00 51450,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 14500,00 500,00 15000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

37900,00 - 1450,00 36450,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

60000,00 - 30 000,00 30000,00
rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

60000,00 - 30 000,00 30000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 280000,00 ~ - 22 850,00 257150,00
c'

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 280000,00 - 22 850,00 257 150,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 152380,00 - 20,00 152360,00-
2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 150980,00 - 20,00 150960,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1
Razem:

1
40109124,001 - 397 300,001 39 711 824,00

Strona 1
BeSTia



zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 28/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 marca 2016r.
zmiany wydatki Urząd Gminy Kwidzyn

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja 'publiczna
,

4305985,00 ~ - 3000,00 4302985,00' .. r

75011 Urzędy wojewódzkie 70000,00 - 3000,00 67000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000,00 - 3 000,00 57000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony -
751

,
2150,00 9520,00 11 670,00"

" prawa oraz sądownictwa
, - .,

75101 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2150,00 9520,00 11 670,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 000,00 9520,00 10520,00

I Razem: I 23631 734,001 6520,001 23 638 254,00

Strona 1
BeSTia


